MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA N.º 003/2014 - EDITAL 004/13
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA PARA AS OBRAS DE
REFORMAS DA E.E. DR. LOPES RODRIGUES, LOCALIZADA NA PRAÇA
LOPES RODRIGUES – CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA, NO MUNICÍPIO DE JAHU –
ESTADO DE SÃO PAULO.
O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar, que a Comissão Especial de Licitação houve por bem habilitar as
empresas REDONDO GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA e KACEL KARAM
CURI ENGENHARIA LTDA, sendo resguardado o direito de interposição de
recurso previsto na Lei 8.666/93.
Jahu, 13 de maio de 2014.
LUIS VICENTE FREDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.